

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1391 Jakub Mróz**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1391 Jakub Mróz**

Miejscowość: Lublin | Województwo: lubelskie

Poznaj historię naszego syna...



Nasz syn Jakub ma 5 lat i codziennie walczy z ciężkim przeciwnikiem jakim jest mózgowe porażenie dziecięce pod postacią diplegii spastycznej. Spastyczność, czyli napięcie nie pozwala Kubie na prawidłowe obciążanie kończyn dolnych, w efekcie czego synek chodzi na palcach i ugiętych kolanach. Taki nieprawidłowy wzorzec chodu pociąga za sobą szereg konsekwencji, niezwykle obciążone są kolana i biodra, a źle ustawiona miednica wpływa negatywnie na kręgosłup.

Kubuś wymaga wielopłaszczyznowej rehabilitacji oraz sprzętu - ortezy, pionizator, odpowiednie buty, wszelkie urządzenia służące do rozluźniania mięśni.

Regularnie 2 razy do roku korzystamy z zabiegu podania toksyny botulinowej. Ostrzykiwane są obie nóżki poczynając od bioder, a kończąc na ścięgnach Achillesa. Jest to póki co najmniej inwazyjna opcja rozluźnienia mięśni, jednak z każdym zabiegiem organizm się uodparnia, działanie toksyny jest słabsze i niewykuczone są operacje. Niezwykle pomocne są turnusy rehabilitacyjne połączone z gipsowaniem nóg, pomagają to ustawić stopę w odpowiedniej rotacji do podłoża, a także zwiększyć zakres ruchu w stawie skokowym. Efekty są zdumiewające jednak by je utrzymać trzeba bardzo dużo pracy jak również środków finansowych. Pragniemy zapewnić Kubusiowi jak najlepsze funkcjonowanie w tej nierównej walce, by w przyszłości mógł być w pełni samodzielny.

Syn pozostaje także pod stałą opieką neurologa, ortopedy oraz neurologopedy, a także uczęszcza na zajęcia z integracji sensorycznej. Mając na uwadze dobro naszego synka, pragniemy zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc. Państwa wsparcie w postaci zgromadzonych funduszy umożliwiłoby nam pokrycie kosztów codziennej rehabilitacji i leczenia naszego Kubusia, zaopatrzenia ortopedycznego, turnusów i zabiegów rehabilitacyjnych.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas znaczenie, gdyż realnie wpływa na to, w jakich barwach malować się będzie przyszłość Kubusia.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc,
Rodzice Jakuba.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostawiana kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 30 dni od dnia przocy w 509.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1391 JAKUB MRÓZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		